平成24年２月14日

各  位

会 社 名 ＤＣＭホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 久 田 宗 弘

 （ コード番号 3050 東証第 1 部）

問 合 せ 先 総務･コンプライアンス統括部長

佐 川 紳 一 郎

 ( TEL 03－5764－5211 )

執行役員制度の導入および役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社および当社子会社における執行役員制度の導入

および執行役員の人事について決議いたしましたので、お知らせいたします。

合わせて子会社の役員人事について、お知らせいたします。

記

１． 制度導入の理由
 事業環境の変化に的確に対応するため、経営の効率化と意思決定の迅速化を図ることを目的に

執行役員制度を導入いたします。

２． 制度の概要
（１） 執行役員は、取締役会が決定した経営戦略、経営方針のもと業務遂行責任者としてその任に

あたります。
（２） 執行役員の選任・解任および担当業務は取締役会で決議します。
（３） 執行役員の任期は 1年とします。

３． 執行役員の選任および株式会社カーマの役員人事

（１） 執行役員の選任
 ①DＣＭホールディングス株式会社

（新役職名） （氏 名）

代表取締役社長執行役員 久田 宗弘

取締役執行役員 開発担当兼海外事業担当 柴田 憲次

取締役執行役員 総務・コンプライアンス担当 佐藤 一郎

取締役執行役員 営業企画担当 豊田 芳行

取締役執行役員 商品開発担当兼新業態開発担当 石黒 靖規

取締役執行役員 財務担当兼財務統括部長 鎌田 清孝

執行役員 商品統括部長 赤井 幹雄

執行役員 システム統括部長 奥谷 雄太

執行役員 人事統括部長 清水 敏光

②株式会社カーマ

（新役職名） （氏 名）

代表取締役社長執行役員 豊田 芳行

取締役執行役員 ホダカ事業部担当 木村 昌治

取締役執行役員 営業本部長兼商品統括部長 石黒 勝義

執行役員 販売統括部長 柴山 基喜

執行役員 開発統括部長 本田 桂三

③ダイキ株式会社

（新役職名） （氏 名）

代表取締役社長執行役員 佐藤 一郎

取締役副社長執行役員 長野 冬彦

取締役執行役員 開発統括部長 矢野 健治

執行役員 管理統括部長 橘  映一

執行役員 販売統括部長 石崎 孝次

執行役員 商品統括部長 今井  亮

④ホーマック株式会社
（新役職名） （氏 名）

代表取締役社長執行役員 石黒 靖規

専務取締役執行役員 営業本部長兼販売統括部長 氏家  智

常務取締役執行役員 開発統括部長 鎌形 和夫

執行役員 リフォーム統括部長 櫻田 幸弘

執行役員 商品統括部長 吉田 博文

（２） 株式会社カーマの役員人事

新役職名 現役職名 氏 名

代表取締役社長執行役員
代表取締役社長

兼営業本部長
豊田 芳行

取締役執行役員

営業本部長兼商品統括部長

取締役

商品統括部長
石黒 勝義

４． 実施日

平成24年３月１日

以 上